



Kongelundsvej 434 ApS

Kongelundsvej 434, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 42 74 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Thomas Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongelundsvej 434 ApS Kongelundsvej 434 2770 Kastrup CVR-nr.: 29 42 74 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Bonde Petersen, Dronningens Tværgade 39, 07, tv., 1302 København K. Thomas Lund, Hestkøbevej 3, 3460 Birkerød Morten Axel Nøhr Børgesen, Gammel Kongevej 165 A, 04, 0002., 1850 Frederiksberg C.
Direktion	Lone Bonde Petersen, Dronningens Tværgade 39, 07, tv., 1302 København K. Thomas Lund, Hestkøbevej 3, 3460 Birkerød Morten Axel Nøhr Børgesen, Gammel Kongevej 165 A, 04, 0002., 1850 Frederiksberg C.
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Lægernes Pensionsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 387 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	386.890	395
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.385	-46
Driftsresultat	340.505	349
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.123	-183
Resultat før skat	170.382	166
Skat af årets resultat	-47.982	-50
Ordinært resultat efter skat	122.400	116
Årets resultat	122.400	116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.400	116
Disponeret i alt	122.400	116

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.221.452	4.268
Materielle anlægsaktiver i alt	4.221.452	4.268
Anlægsaktiver i alt	4.221.452	4.268
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	94.958	230
Omsætningsaktiver i alt	94.958	230
Aktiver i alt	4.316.410	4.498

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	126.000	126
3 Overført resultat	493.127	371
Egenkapital i alt	619.127	497
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.525.918	1.573
Kreditinstitutter i øvrigt	1.407.650	1.558
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.933.568	3.131
4 Gældsforpligtelser	210.000	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	18
Selskabsskat	29.982	32
Anden gæld	506.233	610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.715	870
Gældsforpligtelser i alt	3.697.283	4.001
Passiver i alt	4.316.410	4.498
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	170.123	183		
	170.123	183		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126		
	126.000	126		
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	370.727	255		
Årets overførte overskud eller underskud	122.400	116		
	493.127	371		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	1.300.000	1.575.918	1.623
Kreditinstitutter i øvrigt	160.000	650.000	1.567.650	1.718
	210.000	1.950.000	3.143.568	3.341

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.573 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.221 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.568 t.kr., er der tinglyst pantsætningsforbud i ejendommen Kongelundsvej 434, 2770 Kastrup.
